Echinopsilon eurotiodes appellatio forsitan apta erit plantæ Drummondi 83, ab *E. carnosus* jam foliis angustioribus villososericeis diversæ. Flores bisexuales, villis longis teneris copiosissimis in modum eorum Eurotiæ compti, igitur multo longius vestiti, quam flores *E. hyssopifolii*. Fructus ignoti. In Eurotia flores obseravi monoicos.

Anisacantha bicuspis crescit prope lacum Torrensi.

Anisacantha diacantha (Nees in Lehm. Pl. Preiss. i. 635; Kentropsis diacantha, Moq. in Cand. Pr. xiii. sect. ii. 138; Anisacantha kentropsidea, F. M. in Trans. Vict. Inst. 133) a fluminibus Capei, Lachlani, Barcoo et Murrayi ad Spencer's Gulf et Murchison's River distributa est. Longitudo foliorum sicut eorum crassities et indumentum conspicue mutantur. Spinæ fructus nunc perbreves et crassæ, nunc aciculares et ad 3" usque longæ. Styli 3 rubri.

Anisacantha divaricata, si planta Drummondi speciem genuinam repræsentat, spinis acicularibus 2 longioribus 1 brevioribus variat.

Anisacantha brevicuspis a flumine Cape's River sequenti proxime venit.

Anisacantha echinopsila (Echinopsilon anisacanthoides, F. M. in Transact. Phil. Inst. ii. 76) e vicinia fluminum Ballandool, Bogan, Darling's et Suttor's River allata est. Innovationes interdum villosulæ.

Anisacantha bicornis (Sclerolæna bicornis, Lindl. in Mitch. Three Exped. ii. 47; Kentropsis lanata, Moq. Chen. 83) ad Molle's Plains reperta ab A. Cunningham jam anno 1817 et ad flumen Lachlan's River ab Equite Mitchell. Planta desertos amplissime intrat, a Sturt's Creek ad Barcoo, Warrego et Darling's River. Folia occurrunt tomentella.

Anisacantha erinacea forsan *A. tricuspis* includit. Planta $\frac{1}{2}$ -2' alta. In argilla subsalsa passim limosa nascitur prope rivos Bogan, Barcoo, Murray's, Darling's et Suttor's River, nec non in Darling's Downs. Varietas longicuspis, spinis fere pollicaribus, mihi adest a Stokes-Range.

Anisacantha lanicuspis (F. M. Fr. ii. 170; Kentropsis eriacantha, Fr. ii. 140), quæ *A. diacanthæ* valde propinqua, in planitiibus ad Darling's River, Barrier-Range et Ballandool River occurrit.

Anisacantha muricata (Moq. Chen. Enum. 84; *A. quinquecuspis*, F. M. Transact. Vict. Inst. 134; *A. gracilicuspis*, F. M. Fragm. ii. 170) nullo modo muricata est. Planta vento facile eradicatur et torsione ramorum mox conglobatur atque fortiore tempestate fere in modum Anastaticæ Hierochuntinæ per amplas planities basalticas propellitur. Hoc factum jam pecuariis curiosum ad plantæ nomen "Roley-Poley" ducebat. Conf. Landsborough's Expedition, p. 116. Frutex 2-3'. Folia ad unciam longa, primum pubescentia. Spinæ ad 8" longitudinem passim elongatæ. Stirpem ad flumina Murrayi et Mackenziei legi et a Liverpool's Plains (C. Moore), Armadilla (Barton) et Colroy's Creek (Leichhardt) accepi. Nomen specificum jure prioritatis hic admissum nullo modo idoneum bene rejicies.